
UCHWAŁA NR 21/903/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 31 maja 2019 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia informacji dotyczącej oceny spełnienia przez lokalne grupy 
działania warunków określonych w § 8 ust. 1 i 3 umowy o warunkach i sposobie realizacji 
strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność (LSR), wykazu Lokalnych Grup 
Działania (LGD) z województwa kujawsko-pomorskiego, ubiegających się o zwiększenie 
środków finansowych na wsparcie realizacji operacji w ramach LSR w zakresie środków 
pochodzących z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 oraz wykazu 
LGD, której środki ulegają obniżeniu w budżecie LSR 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512),  art. 14 ust. 1 i 4 pkt  7 i 9 ustawy z dnia 20 lutego 
2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2018 r. poz. 140) oraz  
art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz. U. z 2019 r. poz. 83 i 504) 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego zatwierdza informację dotyczącą 

oceny spełnienia przez LGD warunków określonych w § 8 ust. 1 i 3 umowy o warunkach  
i sposobie realizacji LSR, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, wykaz LGD 
ubiegających się o zwiększenie środków finansowych na wsparcie realizacji operacji w ramach 
LSR, zawierający kwoty zwiększenia budżetu w zakresie Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały oraz wykaz LGD, 
której środki ulegają obniżeniu w budżecie LSR, zawierający kwotę zmniejszenia budżetu  
w zakresie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, stanowiący załącznik  
nr 3 do niniejszej uchwały.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Koordynacji RLKS. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


